
Príloha č. 1

P.č. Organizácia Titul, meno a priezvisko Podpis

1. Visqo, s. r. o. Mgr. Jaroslav Maitner prítomný

2.

Ing. Matúš Polák FAIR PLAY 

FINANCE ADVISOR
Ing. Matúš Polák

prítomný

3. Miroslav Danielčák Miroslav Danielčák prítomný

4. Tomáš Gallik Tomáš Gallik prítomný

5. Jaroslav Vnenčák Jaroslav Vnenčák prítomný

6. Ľubomír Brosz Ľubomír Brosz prítomný

7. OÚ Kežmarok Ing. Vladimír Škára prítomný

8. VOLEBNÁ KOMISIA:

9. OÚ KK - predsedníčka Ing. Jana Perignáthová prítomná

10. OÚ KK - členka Mgr. Dominika Scholtz prítomná

11. OÚ KK - členka Mgr. Veronika Gromanová prítomná

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

1.

VOĽBA ZÁSTUPCU EKONOMICKÝCH PARTNEROV OKRESU KEŽMAROK

OU-KK-OO-2022/004671-056    

PREZENČNÁ LISTINA

OKRESNÝ ÚRAD KEŽMAROK
Dr. Alexandra 61, 060 01  Kežmarok

Voľby za člena riadiaceho výboru najmenej rozvinutého okresu Kežmarok                                         

zo dňa 14. 03. 2022 o 11:00 hod. v zasadačke OÚ Kežmarok


